
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w oddziałach przedszkolnych i szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łopuszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oddziałach przedszkolnych i szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łopuszno obniża się wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z poniższą tabelą: 

L.p.  Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć po obniżce 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 
liczącego: 
- 2 - 3 oddziałów 
- 4 lub więcej oddziałów 

 
 

12 
8 

2. Dyrektor szkoły: 
- do 16 oddziałów 
- 17 lub więcej oddziałów 

 
8 
6 

3. Wicedyrektor szkoły bez względu na liczbę oddziałów  
12 

4. Kierownik świetlicy szkolnej: 
- od 31 do 80 wychowanków 
- od 81 do 120 wychowanków 
- powyżej 121 wychowanków 

 
14 
12 
10 

5. Kierownik filii 12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2478



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2478


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T07:36:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




